MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
INSTITUTO LATINO AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DANATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA APLICADA

EDITAL 17/2019 - PPGFISA

RESULTADO FINAL DO EDITAL 11/2019 DE APOIO A TRABALHO DE CAMPO,
(:OLETA DE DADOS, VISITAS TÉCNICAS E MISSÕES DE ESTUDO PARA DISCENTES

DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA APLICADA

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Física Aplicada (PPGFISA) da Universidade

Fdera1 Ga Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA 0834/2018,

publicada no Boletim de Serviço n° 407, de 10 de dezembro de 2018, no uso de suas atribuições,
tcrna público, pelo presente edital, o resultado final do edital 11/2019 de apoio a trabalho de campo,
coleta de dados, visitas técnicas e missões de estudo para discentes do programa de pós-graduação
em física aplicada por ordem de classificação.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO(A)
______

RESULTADO

Natha lie Danree Busti Aprovada 1° Lugar

[ara Marques Daminelli Aprovada 2° Lugar

Mônica Cristina Kaib Aprovada 3° Lugar

2. 1)OS VALORES

O valor reservado a cada proposta será de R$1500,00 (hum mil e quinhentos reais) acrescido do

valor de R$150,00 (cento e cinquenta reais) para máxima utilização do recurso, desde que
dt:vidarn ente comprovada a utilização do mesmo conforme edital 11/2019.

Foz do Iguaçu, 23 de julho de 2019

Proy Dr. Abraão J CapistrfApo de Souza

Coordenador I

Programa de Pós-Graduação em Física Aplicada
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pia Paea de F.(na e PÔsGiaduação
LThna-Ap: kane de Cjdnc.ias da \Jida e da Natureza

r an a de -us-Gj aduacão an Física Aphcada
N e IF Vta C PI.rque leenoldaica tapu Fo/ do uacu - PP CEP 8% 867-900

F e 35767306 www.unita.edu.br- secretap.fpuniIa.edu.br